
ŠK
O
LÁ
M

Hudební zážitek, 
který se zapíše do paměti.

Generální zkoušky

Místo konání: Sukova síň Domu hudby
Čas: vždy v 10.00 hodin
Cílová skupina: 2. stupeň ZŠ, SŠ, VŠ
Cena: 100 Kč/žák + pedagog zdarma

Generální zkoušky KFP jsou stále pouze zkouškami, které se výrazně liší od večerního
koncertu, a to nejen civilním oblečením hudebníků, ale také např. komunikací dirigenta s
orchestrem, jiným pořadím skladeb či korekcemi jednotlivých částí. Program každého
koncertu naleznete v sekci klasických koncertů na www.kfpar.cz. Vybrané generální
zkoušky jsou v režii šéfdirigenta KFP Stanislava Vavřínka. Během zkoušky nemusí zaznít
celý program večerního koncertu.

Rezervace programů a generálních zkoušek na cihova@kfpar.cz, tel. 733 725 842.

Na večerní koncerty nabízíme vstupenky za 100 Kč pro studenty a pedagogy hudebních
oborů ZUŠ, konzervatoří a VŠ. Slevu lze uplatnit na večerní pokladně nejdříve 60 minut
před začátkem koncertu, a to po předložení odpovídajícího dokladu nebo potvrzení školy.
Last minute akce zahrnuje pouze klasické koncerty a jen v případě volné kapacity.
Nabízena jsou místa ve IV. a V. kategorii. V případě větších skupin prosím rezervujte
předem na cihova@kfpar.cz.

Last minute vstupenky

Johana Klára Kratochvílová
9. 12. 2024
cimbál
Koncert: Vánoce s cimbálem

Petr Nouzovský
27. 1. 2025
violoncello
Koncert: Novosvětská

Josef Špaček
9. 6. 2025
housle
Koncert: Josef Špaček



Přijedeme k VámProgramy v Sukově síni

Nové termíny 
24. 6. a 25. 6. 2025
v 10.00 hodin

Karneval zvířat

Labuť a violoncello, slon a kontrabas, klokani
a klavír nebo klarinet a kukačka mají mnoho
společného. Co, to nám prozradí francouzský
autor Camille Saint-Saëns.

Komorní filharmonie Pardubice
Klavír Jana Turková a Kateřina Ochmanová
Dirigent Tomáš Židek
Průvodní slovo Michal Doubek

Cílová skupina: MŠ a 1. stupeň ZŠ
Délka pořadu: 60 minut
Cena: 100 Kč/žák + pedagog zdarma

Komorní filharmonie Pardubice
Akordeon Markéta Laštovičková
Dirigent Tomáš Židek
Průvodní slovo Michal Doubek

Cílová skupina: MŠ, 1. až 3. třída ZŠ
Délka pořadu: 45 minut
Cena: 100 Kč/žák + pedagog zdarma

Taková pohádka, to není jen tak! Neobejde se bez
krále, princezny, draka, kašpárka nebo Honzy. Ale
pohádky se dají vyprávět také beze slov. Co dělá
maličká princezna během nedělního odpoledne?
Jak dopadne souboj prince s drakem? A jaké
tajemství střeží kouzelná skříňka? Odpovědi jsou
ukryty v koncertní suitě Pohádky pro akordeon
a orchestr českého skladatele Václava Trojana.

29. 4. a 30. 4. 2025 
v 10.00 hodin

Do pohádky Rytmus versus
melodie
Kdybychom měli kreslit podle hudby, co by
nás inspirovalo více, krása melodie nebo
razantnost rytmu? 
Během programu žáci uslyší melodie
slavných skladatelů v originálních aranžmá
pro flétnu a marimbu. Hudební příběh bude
doprovázet živá tvorba malíře na projekčním
plátně.

Marimba, bubínek Cécile Boiffin
Flétna, pikola Veronika Pejřilová
Výtvarník Jiří Bareš

Cílová skupina: 4. až 9. třída ZŠ
Délka pořadu: 50 minut
Cena: 100 Kč/žák + pedagog zdarma

Smyčcové kvarteto KFP
Průvodce Jiří Bareš

Cílová skupina: MŠ, 1. až 3. třída ZŠ
Délka pořadu: 40 minut
Cena: 100 Kč/žák + pedagog zdarma
Technické požadavky: 4x nepojízdná židle

Co potěší malou smutnou princeznu? Snad dobře
poskládané tóny, za kterými se vydá ke hvězdám, které
jí září nad hlavou. Její průvodci, malíř a muzikanti, jí
ukážou krásu hudby a vytvoří pro ni světy plné
fantazie. Jako zázrakem se její smutek promění          a
probudí v ní radost z hudby.
Během představení se děti seznámí s jednotlivými
hudebními nástroji, dozví se, jak vzniká tón, proč je
jeden veselý a druhý smutný a jak spolu krásně souzní.
Vše děti prožijí s malou princeznou (loutkou),
hudebníky a malířem, který bude princeznu pořadem
provázet.

Malá princeznaNové programy, jež vznikly ve spolupráci
s uměleckým řezbářem a členy orchestru.

Skvělá příležitost vidět naživo celý orchestr
přímo ve velkém sále.

Technické požadavky: zásuvka 220V v místnosti (pro projektor); možnost částečného zatemnění prostoru

Nové termíny 


